[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.wmf]
_______________
№ _________

г.Новосибирск
О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 19.12.2010 № 2301 (в редакции от 23.05.2014 № 1397)
Руководствуясь положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в административный регламент по предоставлению государственной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной собственности Новосибирской области и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденного приказом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 19.12.2010 № 2301 (в редакции от 23.05.2014 № 1397):

1. Наименование раздела III читать в редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
2. Наименование раздела V читать в редакции:

«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, а также должностных лиц, государственных служащих.»
3. В пункте 41 слово «пере6дается» заменить на слово «передается».
4. В подпункте 1) пункта 61 после слов «направившего жалобу,» слово «и» заменить на слово «или».
5. В подпункте 4) пункта 61 после слов «на который ему» слово «многократно» заменить на слово «неоднократно».

Временно исполняющий обязанности

члена Правительства Новосибирской области –

руководителя департамента                                                                Р.Г.Шилохвостов
О.В.Холмогорцева
223 15 52
О внесении изменений в регламент 10:32:07  02.07.2014